
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

003 

007 

033 

111 

171 

021 

002 

012 

088 

017 

077 

031 

078 

074 

044 

079 

083 

Nome 

Rodrigo Piquet 

Leandro Freitas 

Luis Felipe Nicolau 

Fernando Buzollo 

Sidney Lopes  

Leonardo Silva  

Reinaldo Garcia  

Ednilson Las Casas 

Ricardo Santos  

Thiago Ribeiro 

Aroldo Rodrigues  

Jose Augusto 

Fernando Caracoche 

Glaydson Cardoso  

Luiz Henrique Pinheiro 

Eduardo Monteiro  

Flavio Costa 

Classe 

PSK A 

PSK B 

PSK B 

PSK A 

PSK A 

SS 

SS 

PSK B 

PSK B 

PSK B 

SS 

PSK B 

PSK B 

SS 

PSK B 

PSK B 

SS 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

18 

12 

11 

3 

Diff 

1.566 

2.014 

7.640 

13.649 

14.407 

14.936 

15.012 

16.466 

17.701 

28.735 

28.840 

1 Volta 

2 Voltas 

8 Voltas 

9 Voltas 

17 Voltas 

Espaço 

1.566 

0.448 

5.626 

6.009 

0.758 

0.529 

0.076 

1.454 

1.235 

11.034 

0.105 

1 Volta 

1 Volta 

6 Voltas 

1 Volta 

8 Voltas 

Melhor Tempo 

44.501 

44.675 

44.533 

44.643 

44.957 

44.892 

44.799 

44.808 

45.050 

45.003 

45.791 

45.590 

45.945 

44.673 

45.035 

45.737 

45.370 

na volta. 

13 

14 

19 

15 

14 

9 

13 

18 

18 

12 

10 

13 

13 

16 

7 

7 

3 

2a melhor 

44.622 

44.675 

44.546 

44.671 

44.970 

44.894 

44.821 

44.832 

45.070 

45.012 

45.807 

45.709 

45.995 

44.812 

45.037 

45.767 

46.307 

Classificado por voltas
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

3º Evento - 5ª e 6ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

1.566 

velocidade Media  

95,775 

Tempo Melhor volta 

44.501 

Melhor Veloc. 

97,076 

Melhor Volta por.. 

003 - Rodrigo Piquet 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

SUPER MASTER 

3º Evento - 5ª Prova 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 10:46:42 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

25/4/2015 10:45 


